
UCHWAŁA NR LXXI/1037/13
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 10 kwietnia 2013 r.

w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Specjalnych nr 13, ul. Szopkarzy 8 
oraz likwidacji szkół wchodzących w jego skład. 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i, w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 59 ust. 1, ust. 2 i art. 62 
ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 
12 ust. 1 pkt 2, ust. 3 i ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. 
Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2013 roku rozwiązuje się Zespół Szkół Specjalnych nr 13 w Krakowie, ul. Szopkarzy 
8, zwany dalej Zespołem oraz likwiduje się szkoły wchodzące w jego skład: 

1) Szkołę Podstawową Specjalną nr 69, 

2) Gimnazjum Specjalne nr 79. 

§ 2. 1. W miejsce zlikwidowanej jednostki, z dniem 1 września 2013 r. zamierza się założyć Specjalny Ośrodek 
Szkolno-Wychowawczy pn. „Centrum Autyzmu”. 

2. Uczniowie Zespołu Szkół Specjalnych nr 13 będą mogli kontynuować naukę w Specjalnym Ośrodku 
Szkolno-Wychowawczym pn. „Centrum Autyzmu”. 

§ 3. 1. Mienie ruchome i nieruchome znajdujące się w zarządzie Zespołu przejmuje Specjalny Ośrodek 
Szkolno-Wychowawczy pn. „Centrum Autyzmu”. 

2. Należności i zobowiązania Zespołu wg stanu na dzień likwidacji przejmuje Urząd Miasta Krakowa. 

§ 4. Środki finansowe związane z rozwiązaniem Zespołu i likwidacją szkół wchodzących w jego skład zostały 
ujęte w planie finansowym Zespołu Ekonomiki Oświaty w Krakowie na rok 2013 rok oraz w rezerwie celowej 
budżetu Miasta Krakowa na 2013 rok na zadania oświatowe. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Krakowa 

Małgorzata Jantos

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: SXEOB-WGMLU-SGTTZ-IAZTM-WFZPP. Podpisany




